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ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI
GRUPPO AMICI SAN PIETRO

ASSOCIAZIONE TEATRANZA -
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AVIS

indirizzo concessione

motivo iscrizione a ruolo

Borgata Tagliaferro 32
Via Palestro 9
Strada Brandina 2 bis
Strada Brandina 2 bis
Via Montenero 10
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Corso Roma 10/1
Strada Pasubio 34A
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Piazza Marconi
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Via Palli 15
Via Palli 15

Via Palestro 9
Via Real Collegio 20
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locali uso sede associazione
locali uso sede associazione

locali uso sede associazione
locali uso sede associazione

canone annuo applicato

€575,36
€10.441,80
£756,66
€756,66
£660,00
€1.268,26
£660,00
€480,00
€727,82
€1.524,94
€727,82
€1.531,73
€1.397,82
€4.901,54
€1.013,79
€1.551,47
€727,82
€1.259,76
€3.075,49
€1.681,83
€1.246,90
€1.345,46
€2.170,93
£600,00
€1.010,54
£600,00
£857,16
£€1.371,43
€1.008,17
€2.22332
€1.025,36
€1.036,05
€1.173,31
€3.065,46
€829,91
€1.353,00
€753,40
€781,89
€3840,00
€3840,00
€1.080,00
£€600,00
£600,00
£€660,00
£€1.440,00
€1.080,00
£660,00
£600,00
£600,00
£840,00
£1.080,00
£720,00
€244,89
€367,32
€254,83

€513,03
€771,98

€4.062,89
£913,19
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J'AMIS DEL BORGH
UNITRE

ASSOCIAZIONE POLITICO CULTURALE "I
POPOLARI"

CROCE ROSSA ITALIANA -COMITATO
LOCALE DI MONCALIERI

CORPO NAZIONALE GIOVANI

ESPLORATORI ED ESPLORATRICI ITALIANI

PRO LOCO DI REVIGLIASCO

UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO

POSTE ITALIANE SPA Servizio
Amministrazioni Acquisti

B. L
C. M.

D.P.G.
D.E.S.

L. R.

P.U.
A.V.
C.E

D.S. G.
D. I
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B. A.
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B. M.
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G.B.

B. M.

F.L

D.0. M.
L.G.
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B. M.H.

D.P.A.
Z.F.G.
L. D.
T.K.
Z.S.
R. V.
T.Z.
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Via Real Collegio 20
Via Real Collegio 20

Via Principessa Clotilde 4/a

Via Moncenisio 19

Via Moncenisio 19
Piazza Comunale

Corso Savona 19

Via Ghiacciaia 1
Via Juglaris 7
Via Bertero 2

Strada Torino 30
Viale Stazione 5

Via Tenivelli 39

Strada Revigliasco 84
Viale Stazione 5
Via Sestriere 37

Via Ponchielli 18 bis
Viale Stazione 3
Strada Vignotto 25
Strada Pasubio 34A
Via Pascoli 6

Via Santa Maria 29
Via dei Mille 2 bis
Via Juglaris 7
Borgata Tagliaferro 32
Viale Stazione 5
Viale Stazione 5
Via Juglaris 7

Via Marengo 4

Via Marengo 4

Via Pascoli 4

Via Ungaretti 24
Viale Stazione 5

Via Santa Croce 3
Via Real Collegio 20
Viale Stazione 3

Via Saluzzo 18

Via Santa Croce 10

Strada del Bossolo 25
Via Saluzzo 18
Via Saluzzo 18
Via Saluzzo 18

Borgata Tetti Piatti 109 bis

Viale Stazione 3
Via Saluzzo 18
Via Fiume 17bis
Strada Pasubio 38
Via Montenero 10
Via Marengo 4
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locali uso sede associazione
locali uso sede associazione

locali uso sede associazione

locali uso magazzino

locali uso sede associazione
locali uso sede associazione

locali uso Caserma Carabinieri

locali uso Ufficio Postale
Revigliasco

alloggio di custodia Casa Irena
alloggio scuola media P. Clotilde

alloggio di custodia Scuola
Boccia D’'Oro

locali uso abitazione

alloggio di custodia Scuola
Elementare calvino

alloggio di custodia Scuola
Marconi

locali uso abitazione

locali uso abitazione

alloggio scuola Plesso Scolastico
Gabelli

locali uso abitazione
alloggio scuola materna Maina
locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
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alloggio di custodia Asilo Nido
Piccolo Principe

locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso sede associazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso negozio

alloggio di custodia Plesso
scolastico “Nino Costa”

locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione

alloggio di custodia plesso
scolastico Tagliaferro

locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione

€160,00
€1.414,72

€1.031,98

€263,83

€1.344,71
€599,09

€18.617,00

€3.551,21
€0,00
€0,00

€0,00
€ 660,00

£0,00

€0,00
€480,00
€948,47

£0,00
£1.320,00
£0,00
€1.230,21
€2.428,64
€1.452,81
€570,59
£727,10
£€480,00
£600,00
£€480,00
€860,27
£1.972,45
€1.948,01
£1.146,96

€1.080,00
€480,00
€1.277,44
€518,78
€480,00
€6.596,23

€0,00
€480,00
€480,00
€480,00

€0,00
€480,00
€480,00
€2.040,00
€2.369,69
€480,00
€1.465,61
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Via Marengo 4

Via Marengo 4

Via Saluzzo 18

Via Juglaris 7

Via Pascoli 8

Via Juglaris 7

Via Saluzzo 18
Viale Stazione 5
Via Santa Croce 10
Borgata Tagliaferro 32
Viale Stazione 3
Via Santa Croce 10
Strada Pasubio 38
Viale Stazione 3
Via Juglaris 7
Strada Pasubio 38
Via Fiume 17bis
Via Saluzzo 18
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locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
locali uso abitazione
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€4.968,00
€1.668,00
€480,00
€480,00
€3.913,08
€567,75
€480,00
£1.080,00
€1.444,80
£480,00
€1.080,00
€1.894,19
€1.272,60
£3840,00
€722,16
€1.394,16
€1.320,00
€720,00
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